
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

0  внесении изменений в приказ «Об организации образовательной 
деятельности с использованием ди стан ц и он н ы хтехн ологи й  и

электрон н ого  обучения» от 10.04.2020 г. №  54-о/д

На основании постановления Губернатора Ставропольского края от 29 
апреля 2020 г. № 175 « О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе
ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения 
новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории 
Ставропольского края» и в соответствии с письмом управления образования 
администрации города Невинномысска от 30.04.2020 № И-661- 28 «Об 
организации образовательного процесса», п р и к а з ы в а ю :

1 .Пункт 1 приказа «Об организации образовательной деятельности с 
использованием дистанционных технологий и электронного обучения» от
10.04.2020 г.№ 54-о/д изложить в следующей редакции: «С 13 апреля 2020 
года до 25мая 2020 годавключительно в МБОУ СОШ  № 2 г. 
Невинномысскапродолжить реализацию основных образовательных 
программ начального общего образования, основного общего образования и 
среднего общего образования с использованием различных образовательных 
технологий, позволяющ их обеспечить взаимодействие обучающихся и 
педагогических работников опосредовано (на расстоянии), в том числе с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения.

2.Ответственному за работу на сайте Бакутину В.В. разметить данный 
приказ на школьном сайте.

ПРИКАЗ
30.04.2020 год № 59-о/д

г. Невинномысск

IO.J1. Интс


